



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



4 BEDROOMS 3 BATHROOMS IN ESTEPONA

📍 Estepona

REF# V3975514 **1.500.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	TERRACE
4	3	113 m ²	56 m ²

Luksusowy apartament na pierwszej linii plaży w Los Granados Playa, Nowa Złota Miła Estepony jego immaculately prezentowane 4 sypialnia korzyści z jednej z najlepszych lokalizacji wewnątrz jego społeczności beachfront, pozwalając domu z mouthwatering widoki na morze i wyjątkowy spokój. Po wejściu do nieruchomości znajduje się lądowanie, które prowadzi do wszystkich kwater wewnątrz nieruchomości. Na prawo od wejścia znajduje się zmodernizowana kuchnia prezentowana w nowoczesnym stylu z białymi szafkami i ma wbudowane wysokiej klasy urządzenia. Jest tam przyległa pralnia, a kuchnia oferuje dużo miejsca na podłodze dla rodzinnego stołu i nadaniowego. Po drugiej stronie holu wejściowego znajduje się przestronny salon z dużymi szklanymi drzwiami od podłogi do sufitu, które pozwalają na podziwianie spektakularnych widoków od wewnątrz i otwierają się na zadaszony taras bezpośrednio na zewnątrz. Dalej w domu, korytarz prowadzi do 4 sypialni, w tym sumptuous master suite, który szczyty się luksusowy łazienki i duży prywatny taras z południowo-zachodnim widokiem na morze, które rozciągają się do Gibraltaru i dalej do wybrzeża Maroka. Jeden z pokoi gościnnych również cieszy się widokiem na morze i dostępem do głównego tarasu, podczas gdy dwa pozostałe pokoje gościnne cieszą się widokiem na ogrody wspólnoty i dostępem do trzeciego prywatnego tarasu. W



korytarzu prowadzącym do sypialni znajdują się dwie sypialnie dla gości. Zewnętrzne obszary domu mogą pochwalić się dużą ilością powierzchni i są idealnym miejscem do spożywania posiłków na świeżym powietrzu lub po prostu zrelaksować się podziwiając widoki i cechy tego niesamowitego mieszkania. Będąc w luksusowej społeczności Los Granados Playa, nieruchomości korzysta z najwyższych poziomów bezpieczeństwa 24h gated z manned obecności. Ta przyjazna rodzinie społeczność oferuje szeroki zakres udogodnień, w tym korty tenisowe, w pełni wyposażony siłownię i dwa baseny. Przed wspólnotą znajduje się bezpieczna brama, która prowadzi bezpośrednio do promenady i plaży. Idealna lokalizacja to mniej niż 10 minut samochodem do centrów miast Estepona i San Pedro z równie bliskością do szeregu pól golfowych i obszarów handlowych. Samochodem, Marbella jest 15 minut od hotelu i mniej niż godzinę do lotniska w Maladze.

